
Człuchów 12.12.2018 
 
pn. Dostawa nabiału IN.272.24.2018
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 657118-N-2018 z dnia  04.12.2018r.

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

         
Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych   Ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. Z 2018 r. poz. 1986) – tekst jednolity 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.12.2018r. o godz. 11:15
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfnansowanie zamówienia,
w wysokości: 250 000  zł bruto  
Złożone oferty:

Nr
oferty

Firma oraz adresy Wykonawców,
którzy złożyli oferty w terminie

Cena bruto
oferty zł

Termin
wykonania 

Okres gwarancji Warunki
płatności

zawarte w
ofercie

1 AKA Sp. z o.o. 75-120 Koszalin  ul. 
Szczecińska 8-10  294 430,95

12 miesięcy 
od daty 
podpisania 
umowy

zgodnie z art. 3 pkt 5 tej 
ustawy o jakości 
handlowej artykułów 
rolno-spożywczych  z 
dnia 21 grudnia 2000 r. 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 
669, 1146 i 1662)  

Do 30 dni od 
daty 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury

Oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 Pzp - załącznik nr 3

 

  
Dyrektor  

ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ
KATARZYNA LIPNICKA



IN.272.24.2018                                                                                                                                                Załącznik nr 3

 

 Wykonawca:

………………………………………………………………………………………………..
Nazwa albo imię i nazwisko, adres, dane kontaktowe
 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się udzielenie zamówienia: (wypełniają jedynie wykonawcy wspólnie
ubiegający się o zamówienie np. konsorcja/spółki cywilne)

 

Lider ………………………………………………………………………………………………………………..
          Nazwa albo imię i nazwisko, adres, dane kontaktowe  

Partnerzy:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
         Nazwy albo imiona i nazwiska, adresy, dane kontaktowe

 
 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE GRUPY KAPITAŁOWEJ     

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa nabiału  ZAZ
Oświadczam że:
□ Nie przynależę do żadnej grupy kapitałowej

□ Oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229) do której należą Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu
□ Oświadczam, że należę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229) do której należą następujący Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
niniejszym postępowaniu**:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………......
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
* Zaznaczyć  X w odpowiednim kwadracie
** W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem 
dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu
 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 
                                                                                                                           …………………………………………

                        Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
 
UWAGA: Oświadczenie składa każdy Wykonawca w terminie trzech dni po opublikowaniu przez Zamawiającego na 
stronie BIP informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, w tym wykazu Wykonawców, którzy złożyli oferty.
 

 
 Oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne.

 

 


